
 

 

TR : Dernière version des tableaux et des 

spécifications 

From: 

"Thornton, Sally (PHAC/ASPC)" <sally.thornton@canada.ca> 

To: 

"Robinson, Kerry (PHAC/ASPC)" <kerry.robinson@canada.ca>, "Tafaghod, Marzieh (HC/SC)" 

<marzieh.tafaghod@canada.ca> 

Cc: 

"Johnstone, Marnie (PHAC/ASPC)" <marnie.johnstone@canada.ca>, "Namiesniowski, Tina 

(PHAC/ASPC)" <tina.namiesniowski@canada.ca>, "Walton, Karen (PHAC/ASPC)" 

<karen.walton@canada.ca>, "Clymans, Alixanderia (PHAC/ASPC)" 

<alixanderia.clymans@canada.ca> 

Date: 

Vend. 20 mars 2020 16:29:11 +0000 

Marzieh, pouvons-nous distribuer la dernière version au CCS dès que possible? Je serai 
disponible cet après-midi s’il y a des questions.  Merci. 
  
  
Membres du CCS 
Nous vous fournissons une mise à jour sur l'approvisionnement collaboratif FPT, y compris : 

- la ventilation selon la province ou le territoire et l’état de la première série de 
commandes; 

- les commandes en attente pour la deuxième série; 
- les spécifications des produits courants. 

  
N'hésitez pas à communiquer avec moi si vous avez des questions. 
  
Merci, Sally 
  
  
Sally Thornton 
Vice President / Vice-présidente 
Health Security Infrastructure Branch/ Direction générale de l'Infrastructure de sécurité sanitaire 
Public Health Agency of Canada / Agence de la santé publique du Canada  
Ottawa, Canada K1A 0K9 
Tél. : (613)-957-0316  
Courriel : sally.thornton@canada.ca 

  

 
 


